
59 59 6057 56 6061 63 5568 54 57
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

OSP ČJ MA

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til
   

5. A

5. B

5. C

5. D

ZŠ

školy nad
500 žáků

Graf znázorňuje průměrné celkové percentily všech tříd 5. ročníku vaší školy. Zároveň je zde pro porovnání vyznačen průměrný percentil všech 
žáků  5. ročníku ZŠ a průměrný percentil žáků škol odpovídající velikosti.

FJLM STONOŽKA 2011/2012

Průměrný celkový percentil po jednotlivých t řídách - 5. ro čníky

S_G_1_4 STRANA: 1Počet respondent ů: OSP 22/24/22/21  ČJ 22/24/22/21  MA 22/24/22/21  



 STONOŽKA 2011/2012                        FJLM

Následující graf vystihuje postavení Vaší školy v rámci daného testu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. 

Pořadí je dáno průměrným celkovým percentilem škol.

Relativní postavení školy v testu OSP
souhrnné výsledky za školu

Následující graf vystihuje postavení Vaší školy v rámci daného testu ve srovnání s ostatními školami ze skupiny přibližně stejně vybavených škol, které 

se zúčastnily testování. Pořadí je dáno průměrným percentilem škol. 

Relativní postavení školy v testu OSP
souhrnné výsledky za školu ve skupin ě podobn ě vybavených škol

va
še

 š
ko

la

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

základní školy školy s méně než 5ti žáky vaše škola

va
še

 š
ko

la

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

základní školy školy s méně než 5ti žáky vaše škola

 S_TG_2_OSP  STRANA: 2 



 STONOŽKA 2011/2012                        FJLM

Následující graf vystihuje postavení Vaší školy v rámci daného testu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. 

Pořadí je dáno průměrným celkovým percentilem škol.

Relativní postavení školy v testu z českého jazyka
souhrnné výsledky za školu

Následující graf vystihuje postavení Vaší školy v rámci daného testu ve srovnání s ostatními školami ze skupiny přibližně stejně vybavených škol, které 

se zúčastnily testování. Pořadí je dáno průměrným percentilem škol. 

Relativní postavení školy v testu z českého jazyka
souhrnné výsledky za školu ve skupin ě podobn ě vybavených škol

va
še

 š
ko

la

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

základní školy školy s méně než 5ti žáky vaše škola

va
še

 š
ko

la

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

základní školy školy s méně než 5ti žáky vaše škola

 S_TG_2_CJ  STRANA: 3 



 STONOŽKA 2011/2012                        FJLM

Následující graf vystihuje postavení Vaší školy v rámci daného testu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. 

Pořadí je dáno průměrným celkovým percentilem škol.

Relativní postavení školy v testu z matematiky
souhrnné výsledky za školu

Následující graf vystihuje postavení Vaší školy v rámci daného testu ve srovnání s ostatními školami ze skupiny přibližně stejně vybavených škol, které 

se zúčastnily testování. Pořadí je dáno průměrným percentilem škol. 

Relativní postavení školy v testu z matematiky
souhrnné výsledky za školu ve skupin ě podobn ě vybavených škol

va
še

 š
ko

la

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

základní školy školy s méně než 5ti žáky vaše škola

va
še

 š
ko

la

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

základní školy školy s méně než 5ti žáky vaše škola

 S_TG_2_MA  STRANA: 4 


